4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2019     № 169
          г. Велиж

В связи с изменением сроков реализации муниципальной программы и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.29, ст.35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального образования «Велижский район» на 2017 – 2021 годы», утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 07.11.2016 № 714 следующие изменения:

1) в паспорте программы «Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» слова «269500 (двести шестьдесят девять тысяч пятьсот) рублей»: 2018 г. – 42946 руб., 2019 г. – 88200 руб., 2021 г. – 58800 руб. заменить словами «210700 ( двести десять тысяч семьсот) рублей: 2018 г. – 72346 руб., 2019 г. – 58800 руб., 2021 г. – 0 руб.»;
2) в разделе 4 слова «2018 г. бюджет муниципального образования «Велижский район» - 42946 руб., 2019 г. бюджет муниципального образования «Велижский район» - 88200 руб.», «2021 г. бюджет муниципального образования «Велижский район» - 58800 руб.» заменить словами «2018 г. - бюджет муниципального образования «Велижский район» - 72346 руб,, 2019 г. бюджет муниципального образования «Велижский район» - 58800 руб.», «2021 г. бюджет муниципального образования «Велижский район» - 0 руб.».
3) в приложении к программе «Перечень программных мероприятий» в пункте 1.1 объем финансирования 2018 г. – 42946 руб.,2019 г. – 88200 руб., 2021 г. – 58800 руб. заменить словами «объем финансирования 2018 г. – 72346 руб., 2019 г. – 58800 руб., 2021 г. – 0 руб.».

  2 . Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

  3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального образования

«Велижский район»                                                                            Г.В. Зубкова
Готовила: управляющий делами                  Разослать: в дело, прокуратура, юрист,
Л.С.Васильева______________                     управ.делами, Борису К.П.

_____________2019 г.

Визы: главный специалист-юрист

С.В.Лукашевич_____________

_____________2019 г.
О внесении изменений в муниципальную программу «Подготовка кадров для органов местного самоуправления муниципального образования «Велижский район» на 2017 – 2021 годы»

PAGE
4